АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2020 г.                                                                                                    № 41
с. Малета
Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Малетинское» от 18 марта  2014 г.                                                                     № 12 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно – спасательных служб и аварийно – спасательных формирований (НАСФ)»

В соответствии с подпунктом 24 пункта 1 статьи 14 и подпунктом 29 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации сельского поселения «Малетинское» от 13 марта  2013 г. № 32 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно – спасательных служб и аварийно – спасательных формирований (НАСФ)» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                          Р.П.Давидовский